ISTANBUL MEDENIYET UNIVERSITESI
EGITIM BILIMLERi FAKULTESI
PEDAGOJIK FORMASYON BiRIMi
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

A GRUBU
iNGiLizCE BOLUMO

SAAT

DERSIN ADI DERSIi VERECEK OGRETIM UYESI DERSLIK

ZOOM Linki

PAZARTESI

17:30-18:00

18:15-19:15

FOR108 Ogretim Teknolojileri Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim Hakki BULUT
Gevrim Igi

https://medeniyet-edu-tr.zoom.us/j/97569112716?pwd=1U8tauabL5ljgwg8m5bVDn3FrdPdG8.1

19:30-19:45

20:00-20:25

21:00-21:45

22:00-22:15

Gevrim igi

FOR104 Egitim Psikolojisi Dr. Ogr. Uyesi Abdullah YALNIZ

https://medeniyet-edu-tr.zoom.us/j/96824738624 2pwd=j51TEIX0f3aL hutAyvFJaQIN1PyHgC.1

SALI

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

FOR102 Egitimde Olgme ve Degerlendirme Aras. Gor. Dr. Fatih IMROL
405

20:00-20:25

21:00-21:45

22:00-23:00

GARSAMBA

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:25

21:00-21:45

22:00-22:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:25

21:00-21:45

22:00-23:00

CUMA

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:25

21:00-21:45

22:00-23:00



https://medeniyet-edu-tr.zoom.us/j/97569112716?pwd=1U8tauabL5Ijqwg8m5bVDn3FrdPdG8.1
https://medeniyet-edu-tr.zoom.us/j/96824738624?pwd=j51TEIX0f3aLhutAyvFJaQ9N1PyHgC.1

